
   Druskininkų savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto  

tvarkos aprašo 

priedas 

 
PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS 

 
2023 m. balandžio 28 d.  

 (Data) 

 

1. Bendra informacija apie projekto idėją ir pareiškėją 

 

1.2. Pareiškėjas(-a)  

Vardas ir pavardė, gimimo data, deklaruota 

gyvenamoji vieta 

Jonas Markevičius, 1970 06 24, Neravų g. 23, 

Druskininkai  

Kontaktai (adresas, telefono numeris, el.p.) +37065255262, jonas.markevicius@vieciunai.lt 

 

1.3. Projekto idėjos įgyvendinimo vieta – Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija  

 

2. Projekto idėjos aprašymas (santrauka) 

2.1. Projekto idėjos tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.) 

Mokykla yra ne tik mokymosi ir darbo vieta – tai antrieji namai. Kad mokymo ir mokymosi 

procesas vyktų sėkmingai, mokiniai mokykloje turi jausti komfortą. Tam didžiulę įtaką turi 

mokyklos aplinka, kuri turi sukurti tokį mikroklimatą, kad mokyklos bendruomenė galėtų jaustis 

saugiai. Žmogus neatskiriamas nuo gamtos ir savo veikla daro įtaką gamtai. Kokia bus mokyklinė 

aplinka, tokie, tikėtina, gali būti ugdymo rezultatai. 

Šio projekto tikslas – kurti pokyčiams palankią, saugią mokinio emocinį, socialinį, intelektualinį, 

dvasinį vystymąsi palaikančią ugdymo (si) aplinką bei saugiai ir veiksmingai pritaikyti fizinę 

erdvę. 

Progimnazijos jaukumą kuria ir palaiko visa bendruomenė. Progimnazijoje daug dėmesio skiriama 

patalpų tinkamumui mokytis, kitoms kompetencijoms lavinti bei laisvalaikiui organizuoti. Naujos 

lauko erdvės būtų išnaudojamos ugdomajai veiklai, meniniam ir gamtamoksliniam ugdymui, 

socialiniams ir kultūriniams renginiams, bendruomenės darbų ekspozicijoms. Lauko edukacinės 

erdvės turi maksimaliai tarnauti vaiko ugdymui(si). Taip pat norime aktyvinti progimnazijos 

tikslingą, darnų ir estetišką edukacinių erdvių kūrimą ir kūrybišką jų naudojimą mokinių ugdymo 

procesui organizuoti, įtraukiant į praktines veiklas visą progimnazijos bendruomenę, skatinti 

progimnazijos bendruomenės kūrybiškumą ir savarankiškumą, ugdyti vaikų ir jaunimo 

aplinkosaugos bendrąsias vertybes, formuojant progimnazijos aplinkos savitumą, kuriant gamtos 

ir žmogaus sąlyčio aplinkoje zonas. 

1.1. Projekto idėjos pavadinimas – „Edukacinės ir poilsio erdvės Viečiūnų progimnazijoje“ 



2 

 

3. Preliminari projekto idėjos sąmata  

Išlaidų pavadinimas Planuojama 

išlaidų 

suma, Eur 

Išlaidų pagrindimas 

Poilsio zona po medžiais 

(kampinė pergolė su suoliukais) 

223,0 Priedas Nr. 2 

Suoliukai su augalų zona 3 taškai 

(9 suoliukai) 

2500,0 Komercinis pasiūlymas, priedas Nr. 3 

Atvira erdvė pamokoms (20 vnt. 

sulankstomų lauko kėdžių) 

520,0 Komercinis pasiūlymas, priedas Nr. 4 

Gerbūvio tvarkymas (trinkelės ir 

skalda) 400 m2 

18000,0 Skaičiuojamoji darbų kaina, priedas Nr. 5 

Lauko erdvė (kupolas) 14700,0 Komercinis pasiūlymas, priedas Nr. 7 

Kupolo baldai (stalai – 2 vnt., 

kėdės – 20 vnt.) 

964,0 Priedas Nr. 8 

Esamos lauko klasės atnaujinimas 

(sutvirtinimas ir stogeliai) 

1050,0 Priedas Nr. 2 

Gerbūvio tvarkymas  (terasinės 

lentos) 75 vnt. po 12,59 EUR 

30m2 

944,25 Skaičiuojamoji medžiagų kaina, priedas Nr. 9 

Apželdinimas 1100,0  

Iš viso: 40001,25  

 

4. Pasiūlymo priedai 

Eil. 

Nr. 

Priedo pavadinimas (pvz., nuotraukos, ekspertų nuomonės, 

rekomendacijos, vizualizacijos, brėžiniai, schemos ar kita informacija, 

papildanti projekto aprašymą) 

Priedo lapų 

skaičius 

1.  Principinė schema priedas Nr. 1 1 lapas 
 

5. Tvirtinu: 
5.1. Šiame pasiūlyme ir prie jo pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

5.2. Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą pasiūlymą būtų skelbiama Druskininkų savivaldybės 

interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt, Savivaldybės socialinių tinklų paskyroje, vietinėje spaudoje bei 

numatytose balsavimo vietose. 

5.3. Esu informuotas(-a), jog Druskininkų savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracija  (juridinio 

asmens kodas 188776264, adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 Druskininkai, tel. (8 313) 55 355, el. p. 

info@druskininkai.lt),  tvarkydama asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas.  

Aš, ___________________________, sutinku/nesutinku, kad šioje anketoje mano nurodytus asmens 

duomenis Savivaldybės administracija tvarko vadovaujantis Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, projektų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašu, Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio 

27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis 

ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB), nustatant projekto teikėjo tapatybę bei 

deklaruotos gyvenamosios vietos adresą. 

Asmens duomenys tvarkomi neautomatizuotomis priemonėmis susistemintuose rinkiniuose ir (arba) 

automatizuotomis priemonėmis. 

Aš, ___________________________, esu informuotas (-a), kad turiu teisę susipažinti su savo asmens 

duomenimis, nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, žinoti (būti informuotas (-a) apie savo asmens 

duomenų tvarkymą, reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis. Man yra žinoma, kad 

daugiau informacijos apie savo asmens duomenų tvarkymą galiu rasti nuorodoje www.druskininkusavivaldybe.lt ir galiu 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius) ar pasikonsultuoti su 

Druskininkų savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@druskininkai.lt arba tel. (8 313) 60 

745. 

5.4. Savivaldybė gali teikti mano asmens duomenis informacinių sistemų ir registrų valdytojams arba iš jų 

duomenis gauti tiek, kiek tai būtina mano projektui įvykdyti. Duomenys gali būti teikiami arba gaunami iš informacinių 

sistemų ir registrų aprašytų Druskininkų savivaldybės asmens duomenų apsaugos politikoje. 

                                                                             

http://www.druskininkusavivaldybe.lt,/
mailto:info@druskininkai.lt
http://www.druskininkusavivaldybe.lt/
mailto:auditas@druskininkai.lt

